様式第２号（第６条関係）

   年  月  日

太宰府市長 殿

住  所

団 体 名

代表者名

電話番号

太宰府市古紙等資源再利用事業奨励金交付申請書兼実績報告書

太宰府市古紙等資源再利用事業にかかる奨励金について、次のとおり明細書添付のうえ

奨励金交付申請するとともに、併せて実績報告します。

１ 奨励金交付申請額

交付申請金額

※金額の頭には￥マークを併記してください。

２ 奨励金交付申請及び実績報告

（1）交付申請及び実績報告の内訳

品 名 数量（ｋｇ） 合 計 単価 金 額

区

分

新聞紙

kg ８円 円
雑誌及び雑紙

ダンボール

古布

※ 合計欄は kg 未満を切り捨ててください。

※ リサイクル業者の領収書明細又は計量書を必ず添付してください。

（2）事業実施日

実施日    年  月  日